500 000 SDR (fem hundrede tusinde SDR) 

iii) fra det 11. (ellevte) år til udgangen af det 15. (femtende) år efter datoen for denne 

aftales ikrafttræden: 300 000 SDR (tre hundrede tusinde SDR) 

iv) Fra det 16. (sekstende) år efter aftalens ikrafttræden: 130 000 SDR (et hundrede og 

tredive tusinde SDR) 

b) For bygge- og anlægstjenesteydelser 

i) fra datoen for denne aftales ikrafttræden til udgangen af det 5. (femte) år efter aftalens 

ikrafttræden: 8 000 000 SDR (otte millioner SDR) 

ii) fra det 6. (sjette) år efter aftalens ikrafttræden: